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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Coliaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.pov.al. E-mail: inforshidaa. gov al

Nr. Indeksi I

né ILDKPKI,

5 J

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij,
t& bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

e KacERA

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR, SHKODER, Rr.Don Bosko, Shkoder

Data ¢ emérimit né funksionin q& kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

05.10.2007 26.03.2019

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté, '

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

)
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIMIT

NJEITA BANESE NE

E CILA ESHTE NE PRONESI TE ERMIRA KRAIJA,
nr.pasurie e regjistruar ne ZVRPP, Tirane, ZK

RDORIM £
NDODHUR NE TIRANE, RR.

Kontrate qiraje me shkrese

te thjeshte, qgiraja mujore
ne shumen 14 000
(katermbedhjete mije) leke

ULUR INTERESI NGA TE ARDHURA TE KRIJUARA
NGA BLERJA E KUOTAVE NE FONDIN E
INVESTIMIT * INVEST EURO", konfrate e
dates 25.03.2016 e nenshkruar nga bashkeshorti im Mentor
Bimi - te ardhura te krijuara nga puna ime si gjyqgtare dhe
ndihmese ligjore dhe e bashkeshortit

Investim ne vleren 10.000
(dhjete mije) euro BERE
12 000 EURO (sqaruar me
poshte) - interesa te
perfituara deri 31.12.2018,
ne shumen 302.44

(treqind e dy presje dyzete
kater) euro
217 000

TERHEQUR SHUMA PREJ 217 000 LEKE SI LLOGARI
RRJEDHESE NE EMRIN OZITUAR ME
DATE 21.09.2012 PRANE BANK, DEGA
SHKODER

(dygind e
shtatembedhjete mije) leke

KURSIME NGA PAGA DHE TE ARDHURA TE
BASHKESHORTIT SI AVOKAT, GIATE KETL VITI -
PJESERISHT TE DISPONUARA CASH NE BANESE
shuma prej 160 000 leke NDERSA SHUMA PREIJ 40 000
LEKE SHTUAR SHUMES SE MESIPERME TE
TERHEQUR NGA BANKA (prej 217 000 leke) DHE
]NVESTUAR PERSERI NE FONDIN E INVESTIMIT

INVEST EURQ” e nenshkruar kontrata nga
bashkeshortl Mentor B1m1 me date 25 03 2016

200 000 (dyqind mije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Nése ky formar éshié § pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1€ tij.

“PeripdiNjetor” 3



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| INVESTUAR SHUMA PREJ 2000 EURO PERSERI 2000 (dymije) euro | 90%

‘ FONDIN E INVESTIMIT ¢ INVEST EURO”

{ 5. | e nenshkruar kontrata nga bashkeshorti Mentor Bimi me

date 25.03.2016 — KONTRATA E RE (URDHERI PER
ey BLERJEN E KUOTAVE) DATE 27.02.2018 [
6. | Gjendja e llogarise rrjedhese, pranc JRRRoank (logaria ¢ | 786,45  (shiateqind ¢ | 100% | -
iy pages sl gjyqtare)}, me date 31.12.2018 tetedhjete e gjashte presje ‘
{ dyzet e pese) Leke
:

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.5049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodil/Vyetor” 4



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

[ TE ARDHURA PAGA Sl GJYO NE GJYKATEN E |1 070 418 (nje milion
| RRETHIT GJYQESOR, SHKODER - y shtatedhjete mije e katerqind e
2 tetembedhjete) leke

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/| jetor” 5



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipénsé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén npa deklarimi
1 mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| DETYRIME NGA BLERIJET ME KARTE SHUMA TE VOGLA | 3769.04 (tremije e
| KREDITI ME KONTRATE TE LIDHUR ME TE SHLYERA SIPAS | shtategind e
: BANK SH.A BLERJEVE ME LIMIT | gjashtedhjete e nente
DERI NE 100 000 presje zero kater)
LEKE leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodil/Vietor” a



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE |

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgiedhurve dhe té disa népunésve publikeé ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi MENTOR MAKSUD BIMI, bashkéshorti/ja /&
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja (]

I Subjektit IRIDA YMER KACERJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim

(18]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté,

;‘*:::_.-:ﬁ" i‘éﬁj‘aﬁi""r :q:"l{ é‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

KURSIME, TE DEKLARUARA ME SIPER NGA | 200 000 (dygind mije)
BASHKESHORTIA, TE SIGURUARA NGA PUNA E TE | Leke
DYVE (pjeserisht e disponuar gjendje cash ne banese — 160
000 leke - ndersa shuma prej 40 000 leke inv ndin
e investimit ‘_Invest LEure™) prane MBank

sh.a

INVESTUAR SHUMA PREJ 2000 EURO PERSERI NE | 2000 (dymije) euro
FONDIN E INVESTIMIT ||l vvEsT suro”

e nenshkruar kontrata nga bashkeshorti Mentor Bimi me
date 25.03.2016 — KONTRATA E RE (URDHERI PER
BLERJEN E KUOTAVE) DATE 27.02.2018 - e deklaruar
edhe nga bashkeshortja me siper

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg & veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

otwror i RO [§
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura te krijuara nga veprimtaria private si avokat (person fizik), | 1 067 330 (nje milion e
anetar i Dhomes se Avokatise, Shkoder — xhiro (duke zbritur TVSH- | gjashtedhjete e shtate mije e

| ne) e deklaruar prane organeve tatimore tregind e tridhjete e tre) Leke
” nga te cilat shuma prej 531
000 (peseqind e tridhjete e nje

mije) Leke nuk eshte likujduar
akoma nga klientet, por sipas
detyrimeve ligjore  eshte
deklaruar nga ana ime prane
organeve tatimore. Ne keto te
ardhura nuk jane zbritur
pagesat per efekt te sigurimeve
shogerore  dhe shendetesore
dhe taksat vendore ge ne total
jane  ne vleren 96 916
(nentedhjete e gjashte mije e
nenteqind e gjashtembedhjete)

Nése ky formai éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té (ij.

e

ericncal S o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe c¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, &€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

 Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose p]wemarr}a né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtan t}eter qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesmlen dhe fémijét madhoré.
' Pércaktoni emértimin e mstltuclomt, orgamzates apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjlstrlt publik, statusi, objektm e veprimtarisé sé orgamzatés funksmmn, natyren e angazhlmlt, nga deklanml i
mEparshE den mé 31 Dhjetor té vmt t;e deklarilmt. , , - Ty

i Shuma e té ardhurave neto tb
| krijuara, né leké apo né valute..rr
gl AT A | (meshifradheme fjalt)

. | Likujduar fatura, nga klienti, si detyrim i prapambetur - e deklaruar | 120 000 (nje qind ¢ njezet

© | nga ana ime ne deklaraten periodike te vitit 2015 si e ardhur e krjuar | mije) leke

| | nga puna si avokat por e palikuiduar nga klienti deri ne ate vit (fatura
| nr.20, date 28.07.2015)

ULUR TE ARDHURAT TE KRIJUARA NGA BLERJA E|Interesa te perfituara deri
| kUOTAVE NE FONDIN E INVESTIMIT |EEBEEEE 1~ VEST | 31.12.2018, ne shumen 302 .44
. | EURO”, kontrate e dates 25.03.2016 e nenshkruar nga ana ime — te | (treqind e dy presie dyzet e
| ardhura te krijuara nga puna ime dhe e bashkeshortes time si gjyqtare | kater) euro

. | dhe ndihmese ligjore - Investim ne vleren 10.000 (dhjete mije) euro,
| shtuar ne shumen 2 000 (dymije) euro sic eshte deklaruar me siper nga

.| bashkeshortja
(jendja e llogarise rrjedhese si person fizik, ne valute leke, prane | 13.447.68 leke (trembedhjete
bank, me date 31.12.2018 | mije e Kkaterqind e dyzet e
| shtate presje gjashtedhjete e
i tete) leke
Giendja e llogarise rrjedhese si person fizik, ne valute euro, prane | 758,38 (shtateqind e pesedhjete
#bank, me date 31.12.2018 e tete presje tridhjete e tete)
euro

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tif.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

fg;ﬁ_j[ MHEWTOR Bty @% -
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Te& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshte i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

i3
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»
" Informacion né ndihm#én tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
perscnave té€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komtrollin ¢ pasurive, 1é detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe 1€ disa népumésve publiké”, | ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i inferesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i mé&parshém {nga
deklarimi i tj 1 fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar | familjes, me pasurt t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari t deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjektv/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 531 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zvrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né mosh& madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 1€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), t cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté | detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri {8 regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&€ plotésohet
vet€m né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né Jigj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage té€ arsyeshme, zyitari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij€) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a té€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha fagef e formufarit t¢ deklaratés duhet (¢ nénshkrulen, né 1é kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, infofwhidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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